
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SIŪLYMO AUKSINĖS KRIVŪLĖS RITERIO APDOVANOJIMUI 

 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TS-8.157 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos savivaldybių asociacijos 2012-07-31 raštu Nr. (14)-SD-606 „Dėl 

vietos savivaldos dienos ir auksinės krivūlės riterio 2012 apdovanojimo laureatų“, Lietuvos 

savivaldybių asociacijos apdovanojimų nuostatais, patvirtintais Lietuvos savivaldybių asociacijos 

valdybos 2012 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. VN-20, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Siūlyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narę, Teisėsaugos, mandatų, etikos, 

informacijos komiteto pirmininkę Laimą Keraitienę Auksinės krivūlės riterio apdovanojimui. 

  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 

 


